
COPA Carrera LARGA - Clasificaciones Absolutas

MADRID TACTIKA TRAIL - MATAELPINO 2019 - COPA DE MADRID DE CXM

10 Marzo 2019 Inscripciones  online YouEvent.es 

ABSOLUTA FEMENINA 

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat copa

1 2:25:43 C.D.M. REQUIEBROS Y TROCHAS TR39 Soraya GOMEZ NAVARRO AranjuezSi

2 2:27:31 ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN155 Sandra DOMINGUEZ CHAVEZ San Agustin Del GuadaliSi

3 2:29:41 LA PEDRIZA DEL MANZANARES59 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealPRF Si

4 2:34:36 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V179 Leticia BULLIDO VENTURA VillamantaSi

5 2:39:52 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE456 Charlotte COTTON MadridSi

6 2:44:03 INDEPENDIENTE119 Paloma CANTOS DELGADO MadridVAF Si

7 2:47:13 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V189 Ana Cristina CONSTANTIN Colmenar ViejoSi

8 2:51:23 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V118 Lola CHICO PERLES CercedillaVBF Si

9 2:56:38 MT3 MADRID TACTIKA167 Esther JOGLAR ALCUBILLA Manzanares El RealVAF Si

10 2:58:27 INDEPENDIENTE22 Ilze BERZINA MajadahondaVAF Si

11 3:02:36 TODOVERTICAL V+147 Eva ORGEIRA SANTOS Las RozasVAF Si

12 3:02:43 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO113 Manuela MORENO GONZALEZ MadridVBF Si

13 3:03:02 TODOVERTICAL V+451 Paloma GARCIA BLANCO CercedillaVBF Si

14 3:05:18 TRIBU TRAIL124 Alicia GONZALEZ ASENSIO AlcobendasVAF Si

15 3:09:22 MAJALASNA55 Claudia GUTIERREZ ESCRIBANO MadridSi

16 3:14:08 CLUB ATLETISMO LAS ROZAS195 Yolanda ESPINOSA ALONSO Las RozasSi

17 3:17:42 RUNNING PARK MADRID111 Lucrezia STRINGARI VATOVA MadridVBF Si

18 3:27:33 ULTRARUN86 Charo RODRIGUEZ RAMON MadridVBF Si

19 3:29:34 LAS CABRAS AZULES63 Alicia RAMIREZ PALOMARES Colmenar ViejoVAF Si

20 3:29:35 MAJALASNA68 Karen FERNANDEZ MONTANO MadridSi

21 3:31:28 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE LOS40 Silvia SALINAS MORENO AlcobendasVAF Si

22 3:32:34 TIERRA TRAGAME465 Cristina GURUCHARRI SABROSO MadridSi

23 3:33:13 DENDRO COMUNIDAD TRAIL100 Carmen GARCIA MEGIAS MadridSi

24 3:37:24 ALALPARDO RUNNING TEAM448 Vanessa PONS GRAU Daganzo De ArrivaVAF Si

25 3:45:31 INDEPENDIENTE162 Ana AREVALO LOMAS MadridSi

26 3:45:44 TODOVERTICAL V+95 Africa MARTIN POZA MadridSi

27 3:57:00 TIERRA TRAGAME35 Diana MARISCAL GUTIERREZ MadridVAF Si

28 4:02:33 INDEPENDIENTE78 Irene SAMPABLO PALOMARES El EscorialSi

29 4:10:19 TIERRA TRAGAME42 Silvia MARTINEZ MARCOS MadridSi
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Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat copa

1 1:56:50 TODOVERTICAL V+ EVORUNNER37 Javier HERNANDO DE LEMA El BoaloSi

2 1:59:35 TODOVERTICAL V+467 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA AlpedreteSi

3 2:02:20 TEAMSPORTHG145 Antonio MARTIN MARTIN MadridVAM Si

4 2:02:46 INDEPENDIENTE1 Victor BAYONA REVILLA MadridSi

5 2:06:41 MAJALASNA56 Diego DUQUE ZUMAJO MadridSi

6 2:06:57 DENDRO COMUNIDAD TRAIL105 Francisco Javier GOMEZ HERNANDO Colmenar ViejoVAM Si

7 2:07:42 TIERRA TRAGAME7 Alberto AGUNDEZ DE SAN 
SEBASTIAN

MadridJNM Si

8 2:07:51 FMM INDIVIDUAL26 Hugo DE PABLO GARCIA MajadahondaPRM Si

9 2:08:05 TIERRA TRAGAME36 Ricardo ORTEGA REQUENA GetafeJNM Si

10 2:08:59 TIERRA TRAGAME449 Jorge MARTINEZ HERNANDEZ La CabreraSi

11 2:09:16 TODOVERTICAL V+181 Joako REYES CUADRADO Becerril De La SierraVAM Si

12 2:09:25 TODOVERTICAL V+187 Noe FERNANDEZ FERNANDEZ MoralzarzalVAM Si

13 2:09:45 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO142 David DELGADO SANTOS MadridSi

14 2:09:55 TODOVERTICAL V+178 Angel DE LA ENCARNACION 
MORENO

Aldealengua De PedrazVBM Si

15 2:11:04 TIERRA TRAGAME136 Juan MONTOYA TELLEZ BraojosPRM Si

16 2:11:24 RSEA PEÑALARA135 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE MadridPRM Si

17 2:11:56 TIERRA TRAGAME17 Raul REGAÑO SANCHEZ LeganesVAM Si

18 2:12:05 TODOVERTICAL V+11 German GONZALEZ GOMEZ MadridVAM Si

19 2:13:47 INDEPENDIENTE116 Alvaro ALVAREZ GANSO OviedoSi

20 2:14:04 RSEA PEÑALARA175 Luis ALONSO MARCOS La GranjaVAM Si

21 2:16:24 TODOVERTICAL V+64 Jarib VAZQUEZ MADRID GuadarramaSi

22 2:17:32 TODOVERTICAL V+18 Ruben MATEOS CARBAJO FuenlabradaPRM Si

23 2:18:11 TODOVERTICAL V+120 Raul QUILEZ GOMEZ MadridVAM Si

24 2:18:41 TODOVERTICAL V+51 Jose Luis GRANIZO GALA Las Rozas MadridVBM Si

25 2:18:52 ALKAYATA RIDERS196 Alejandro GALIANO SALAZAR MadridVAM Si

26 2:19:13 TODOVERTICAL V+9 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO PiedralavesVAM Si

27 2:21:48 ID24 Javier DOMINGUEZ CALLE San Martin De ValdeigleVAM Si

28 2:22:19 TIERRA TRAGAME128 Jordi PEÑAS PADILLA MadridVAM Si

29 2:22:39 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN41 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ El EscorialVBM Si

30 2:22:56 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO112 Julio CASTELLS ARNAL MadridVAM Si

31 2:24:09 TODOVERTICAL V+19 Juanjo DAUBAREDE ROMERO Collado VillalbaJNM Si

32 2:25:04 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE197 Jaime OLIVARES PEREIRA Las Rozas De MadridVAM Si

33 2:25:10 TODOVERTICAL V+70 Fernando GESTO GONZALO MadridVAM Si

34 2:25:19 TIERRA TRAGAME74 Juanjo CHICANO GARCIA MadridVBM Si

35 2:26:23 MTB TEMPLARIOS SMV134 David GARCIA CUBAS San Martin De La VegaVAM Si

36 2:28:18 TODOVERTICAL V+180 David ALONSO FERNANDEZ MadridSi

37 2:29:39 TIERRA TRAGAME80 Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA MadridJNM Si

38 2:29:44 INDEPENDIENTE141 Ariel Humberto MENDOZA 
CCORAHUA

MadridJNM Si

39 2:29:52 CLUB CORREDOR SAN GABRIEL198 Raul PLAZA CALVO Alcala De Henares

40 2:29:54 TIERRA TRAGAME3 Antonio GONZALEZ MAHILLO GetafeSi

41 2:30:49 TODOVERTICAL - SAFESPORTID123 Ricardo VAZQUEZ RUANO MadridVBM Si

42 2:31:45 TIERRA TRAGAME15 Daniel GODINO MUNCHARAZ MadridSi

43 2:33:17 ATLETISMO BOLAÑOS171 Pedro Pablo MENCHERO SANCHEZ MadridVAM Si

44 2:33:22 TRAILXTREM TEAM99 Javier GOMEZ GARCIA MadridSi

45 2:34:24 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V176 Oscar David DA SILVA MARTIN Colmenar ViejoSi

46 2:34:32 MAJALASNA44 Rodrigo TORIJA SANTOS MadridSi

47 2:34:42 INDEPENDIENTE14 Mario HERRERO GARCIA FuenlabradaSi

48 2:35:16 DENDRO COMUNIDAD TRAIL157 Alfredo MARTINEZ ARIAS GalapagarVAM Si

49 2:35:29 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO58 Javier MENDIRI WATTS MadridVAM Si

50 2:36:55 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V25 Eduardo CEBALLOS HERRANZ Colmenar ViejoVAM Si

51 2:37:42 INDEPENDENT150 Rodrigo FERNANDEZ CAMACHO MadridVAM Si

52 2:37:45 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V114 Borja ALONSO GOMEZ Colmenar ViejoVAM Si
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53 2:37:52 TIERRA TRAGAME165 Francisco ORTEGA GARCIA ValdemoroVAM Si

54 2:38:23 TRAILXTREM TEAM183 Tiago Jose GROSSO VERDE San Sebastian De Los RSi

55 2:38:54 INDEPENDIENTE30 Gabriel MORALES SANCHEZ GalapagarVAM Si

56 2:38:58 INDEPENDIENTE122 Mariano SACRISTAN SANCHEZ MadridVAM Si

57 2:39:12 INDEPENDIENTE101 Juan URQUIA CARPIO MadridSi

58 2:39:45 RACERS LEGION161 Eduardo MADRIGAL HERNANDEZ MadridSi

59 2:40:51 RSEA PEÑALARA77 Angel Manueñ VAZQUEZ MARTIN Las RozasVAM Si

60 2:41:07 MT3 MADRID TACTIKA144 Gustavo SANCHEZ LATORRE Los Santos De La HumoSi

61 2:42:19 TIERRA TRAGAME5 Javier MAZARIAS MATEY AlcobendasSi

62 2:42:25 TIERRA TRAGAME148 Angel MORAL PALOMAR Aldealengua De Santa VBM Si

63 2:42:29 DENDRO COMUNIDAD TRAIL158 David SALAS SANCHEZ Boadilla Del MonteVAM Si

64 2:42:42 EADS20 Juan Miguel GUZMAN FERNANDEZ NavalafuenteVBM Si

65 2:42:43 INDEPENDIENTE193 Gabriel MARTINEZ ALVAREZ MadridPRM Si

66 2:43:52 TIERRA TRAGAME182 Jesus CARRERO GARCIA MadridSi

67 2:44:08 INDEPENDIENTE173 Jose Luis ESCALERA ALAEZ GetafeSi

68 2:44:24 INDEPENDIENTE132 Diego MORONA PUENTES Talamanca De JaramaVAM Si

69 2:44:37 MT3 MADRID TACTIKA104 Manuel ARIAS BENITO PedrezuelaVAM Si

70 2:44:39 MT3 MADRID TACTIKA48 Pedro VALERO GAYOSO San Sebastian De Los RVBM Si

71 2:45:07 TIERRA TRAGAME79 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ MadridVBM Si

72 2:45:17 INDEPENDIENTE2 Ismael REDONDO VELASCO GetafeVAM Si

73 2:45:25 FMM INDIVIDUAL102 Jose PEREZ MARTINEZ Las RozasVAM Si

74 2:45:50 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO53 Juan Miguel TRUJILLO MARIN MadridVAM Si

75 2:46:16 ALALPARDO RUNNING TEAM131 Angel SILVA CILLER AlalpardoVBM Si

76 2:46:32 ALKAYATA RIDERS57 Antonio GALIANO SALAZAR GuadarramaVAM Si

77 2:48:01 LAS CABRAS AZULES62 Alberto AVILA PARRAS Colmenar ViejoSi

78 2:48:22 INDEPENDIENTE168 Carlos CENTENERA GARCIA ValdemorilloSi

79 2:48:24 SIRIUS CLUB108 Carlos VILLASUR BARAHONA MadridSi

80 2:48:43 RSEA PEÑALARA127 Jesus RABANAL TORRES MadridVAM Si

81 2:49:29 VG RUNNING16 Miguel GARRIDO ROMERO MadridVAM Si

82 2:49:33 TTRAIL172 Carlos ALVAREZ ANTON ArroyomolinosVAM Si

83 2:49:42 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO137 Javier CARRETERO RIVERA GetafeSi

84 2:50:05 SIRIUS CLUB110 Eugenio GALLEGO GARCIA MadridSi

85 2:50:49 CLUB TITANES12 Santiago ARIAS CAPEL Villanueva De La CañadJNM Si

86 2:51:05 RSEA PEÑALARA54 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS MadridVBM Si

87 2:51:09 TRAILXTREM TEAM45 Miguel Angel JIMENO PASCUAL Colmenar ViejoVAM Si

88 2:51:13 MAJALASNA66 Juan Manuel NIETO MORENO MadridVAM Si

89 2:51:21 LA PEDRIZA DEL MANZANARES163 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS Manzanares El RealPRM Si

90 2:52:17 INDEPENDIENTE447 Angel LOECHES BLANCO IllescasVAM Si

91 2:55:00 GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA88 Alberto HERRERA CONDADO Guadalix De La SierraVAM Si

92 2:55:28 TIERRA TRAGAME6 Miguel BAENA JIMENEZ San Lorenzo De El EscoVAM Si

93 2:55:42 OET TEAM38 Carlos MARTIN CARO MadridVAM Si

94 2:56:01 INDEPENDIENTE81 Diego LOPEZ MARTIN MadridSi

95 2:56:58 INDEPENDIENTE94 Ruben AMEZQUITA MORENO GetafeSi

96 2:58:02 INDEPENDIENTE13 Jose Ramon GARCIA VAZQUEZ MadridVBM Si

97 2:58:15 CLUB ALPINO ESPAÑOL96 Mario DE LA LLOSA SILVA Villaviciosa De OdonSi

98 2:59:05 T TRAIL184 Jose Manuel MORAL ALONSO MostolesSi

99 3:00:23 INDEPENDIENTE149 Jonay DOMINGO RUIZ MadridSi

100 3:01:11 TIERRA TRAGAME152 Julio RIVAS MORENO MadridSi

101 3:01:22 INDEPENDIENTE154 Liborio DOMINGUEZ HERNANDEZ Cubas De La SagraVBM Si

102 3:01:44 LAS CABRAS AZULES52 Juan Pablo VIÑUELA RODRIGUEZ MadridVAM Si

103 3:02:12 MAJALASNA76 Alberto ALBUJAR FERRER MadridSi

104 3:02:16 INDIVIDUAL156 Pablo MACHUCA JANINI MadridVAM Si

105 3:02:54 MAJALASNA71 Ivan GARCIA ALFONSEL MadridVAM Si

106 3:03:57 INDEPENDIENTE188 Francisco Jose UTRERO RIVERA MadridVAM Si

107 3:04:17 INDEPENDIENTE31 Carlos GIL UTIEL Las Ventas De RetamosVAM Si

108 3:05:21 TIERRA TRAGAME146 Esteban FERRERO MARTIN MadridVBM Si

109 3:05:37 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO21 Manuel MESA MINERO MadridVAM Si
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110 3:06:37 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO109 Fernando CAMACHO PEÑIN MadridVAM Si

111 3:06:45 TRAIL FINISHER140 David RODRIGUEZ TIMON AloveraVAM Si

112 3:07:11 ALALPARDO RUNNING TEAM143 Javier GARCIA GARCIA Aranda De DueroVAM Si

113 3:07:24 INDEPENDIENTE50 Jose Antonio ARAGON CARMONA Tres CantosSi

114 3:08:29 TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADR89 Sergio VEGUILLAS SALAMANCA MadridSi

115 3:08:36 ALALPARDO RUNNING TEAM32 Sergio ROMERO AGUADO AlalpardoVAM Si

116 3:09:11 LOS HURONES186 Julio Miguel ASTUDILLO RODRIGUEZ Villanueva De La CañadVBM Si

117 3:09:44 TIERRA TRAGAME177 Pedro PARREÑO RODRIGUEZ Las Rozas De MadridVBM Si

118 3:09:46 INDEPENDIENTE60 Ismael DIEGUEZ GONZALO Colmenar ViejoVBM Si

119 3:10:31 ROCKY133 Enrique QUINTANO ALONSO MadridVBM Si

120 3:11:16 INDEPENDIENTE65 Miguel Angel CASADO NISTAL MadridVAM Si

121 3:12:41 CD VALDEBEBAS129 Jaime DIEZ ENA MadridVAM Si

122 3:13:09 TIERRA TRAGAME466 Javier DE LA MUELA DEL OLMO MadridSi

123 3:14:13 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V121 Carlos LAMPARERO GARCIA Colmenar ViejoVAM Si

124 3:14:27 TIERRA TRAGAME75 Enrique SIERRA SALGADO MadridVAM Si

125 3:14:45 INDEPENDIENTE126 Javier MARQUINA NAVARRO MadridSi

126 3:15:18 DENDRO COMUNIDAD TRAIL98 Miguel DIAZ GUTIERREZ AlcobendasVAM Si

127 3:17:23 INDEPENDIENTE164 Diego RAMOS DOMINGO MadridSi

128 3:17:27 TRAILXTREM TEAM69 Eduardo RODRIGUEZ ROMERO MadridVAM Si

129 3:17:35 TODOVERTICAL V+47 Cristobal CORREDOR ARDOY MadridVAM Si

130 3:17:46 BAIFOS166 Gustavo ROMERO PALACIO MadridSi

131 3:18:04 INDEPENDIENTE192 Andres PAREDES MadridVAM Si

132 3:18:35 RSEA PEÑALARA97 Pedro Manuel VILLAR ARIAS AranjuezVAM Si

133 3:20:23 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO82 Antonio LOPEZ DE LA TORRE 
RODRIG

MadridVBM Si

134 3:20:29 TIERRA TRAGAME151 Manuel PEREZ GOMEZ MoralzarzalVBM Si

135 3:21:59 INDEPENDIENTE194 Cesar HORNERO GOMEZ Collado MedianoVAM Si

136 3:25:02 COCOCO TEAM107 Samuel Benito ALONSO DIEZ MadridVAM Si

137 3:25:20 TIERRA TRAGAME84 Jose Manuel QUEIRO DE DIEGO MataelpinoVAM Si

138 3:30:10 TIERRA TRAGAME73 Oscar BLANQUER CRIADO Pozuelo De AlarconVAM Si

139 3:31:00 TODOVERTICAL138 Pablo FERNANDEZ GOMEZ MadridVAM Si

140 3:31:20 ALALPARDO RUNNING TEAM190 Miguel Angel ARAZOLA MARTINEZ CobeñaVAM Si

141 3:31:54 TIERRA TRAGAME67 Pedro ABATI GOMEZ El EscorialVAM Si

142 3:31:58 TIERRA TRAGAME93 Juan Carlos FERNANDEZ CARBAJO CercedillaVAM Si

143 3:32:16 GRUPO DE MONTAÑA DE TELEFONICA159 Fco. Javier ALONSO ALONSO MadridVBM Si

144 3:33:33 RSEA PEÑALARA91 Tomas SORIA PASCUAL MadridVBM Si

145 3:34:28 TODOVERTICAL V+169 Oscar MORAL GIL Collado VillalbaVAM Si

146 3:37:00 INDEPENDIENTE72 Chema GARCIA VILCHEZ Rivas VaciamadridVAM Si

147 3:41:18 ULTRARUN85 Gregorio RODRIGUEZ HERNANDO MadridVBM Si

148 3:44:12 TIERRA TRAGAME450 Hector BARGE ESTEBAN San Martin De La VegaVAM Si

149 3:50:42 ALALPARDO RUNNING TEAM10 Jose Manuel NODAR IGLESIAS San Sebastian De Los RVAM Si

150 3:52:24 TRAILXTREM TEAM83 David VALLEJO ORTEGA MadridVAM Si

151 3:53:01 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V115 Guillermo GUILLEN GUEDEZ Colmenar ViejoVAM Si

152 3:57:00 ALALPARDO RUNNING TEAM8 Oscar ZUÑIGA GARCIA DaganzoVAM Si

153 4:08:46 CDCEBE - GRUMBE153 Jose Luis GALAN CABILLA MadridVBM Si

154 4:10:16 TIERRA TRAGAME43 Javier GONZALEZ MARTINEZ MadridSi

155 4:12:10 TRAILXTREM TEAM103 Victor Manuel GARRIDO LOPEZ MadridSi

156 4:14:18 INDEPENDIENTE174 Gonzalo PEREZ-ESPEJO KRONER MadridVBM Si

157 4:15:14 TRAILXTREM TEAM125 Valentin MARTIN FERNANDEZ S.s. De Los ReyesVBM Si
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  JUNIOR MASCULINOS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:07:42 TIERRA TRAGAME7 Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN MadridSi

2 2:08:05 TIERRA TRAGAME36 Ricardo ORTEGA REQUENA GetafeSi

3 2:24:09 TODOVERTICAL V+19 Juanjo DAUBAREDE ROMERO Collado VillalbaSi

4 2:29:39 TIERRA TRAGAME80 Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA MadridSi

5 2:29:44 INDEPENDIENTE141 Ariel Humberto MENDOZA CCORAHUA MadridSi

6 2:50:49 CLUB TITANES12 Santiago ARIAS CAPEL Villanueva De La CañadaSi

 PROMESAS FEMENINAS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:29:41 LA PEDRIZA DEL MANZANARES59 Cristina TRUJILLO GONZALEZ Manzanares El RealSi

 PROMESAS MASCULINOS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:07:51 FMM INDIVIDUAL26 Hugo DE PABLO GARCIA MajadahondaSi

2 2:11:04 TIERRA TRAGAME136 Juan MONTOYA TELLEZ BraojosSi

3 2:11:24 RSEA PEÑALARA135 Hector RODRIGUEZ NAVARRETE MadridSi

4 2:17:32 TODOVERTICAL V+18 Ruben MATEOS CARBAJO FuenlabradaSi

5 2:42:43 INDEPENDIENTE193 Gabriel MARTINEZ ALVAREZ MadridSi

6 2:51:21 LA PEDRIZA DEL MANZANARES163 Miguel FERNANDEZ CONTRERAS Manzanares El RealSi

VETERANAS A

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:44:03 INDEPENDIENTE119 Paloma CANTOS DELGADO MadridSi

2 2:56:38 MT3 MADRID TACTIKA167 Esther JOGLAR ALCUBILLA Manzanares El RealSi

3 2:58:27 INDEPENDIENTE22 Ilze BERZINA MajadahondaSi

4 3:02:36 TODOVERTICAL V+147 Eva ORGEIRA SANTOS Las RozasSi

5 3:05:18 TRIBU TRAIL124 Alicia GONZALEZ ASENSIO AlcobendasSi

6 3:29:34 LAS CABRAS AZULES63 Alicia RAMIREZ PALOMARES Colmenar ViejoSi

7 3:31:28 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE LOS40 Silvia SALINAS MORENO AlcobendasSi

8 3:37:24 ALALPARDO RUNNING TEAM448 Vanessa PONS GRAU Daganzo De ArrivaSi

9 3:57:00 TIERRA TRAGAME35 Diana MARISCAL GUTIERREZ MadridSi

VETERANOS A

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:02:20 TEAMSPORTHG145 Antonio MARTIN MARTIN MadridSi

2 2:06:57 DENDRO COMUNIDAD TRAIL105 Francisco Javier GOMEZ HERNANDO Colmenar ViejoSi

3 2:09:16 TODOVERTICAL V+181 Joako REYES CUADRADO Becerril De La SierraSi

4 2:09:25 TODOVERTICAL V+187 Noe FERNANDEZ FERNANDEZ MoralzarzalSi

5 2:11:56 TIERRA TRAGAME17 Raul REGAÑO SANCHEZ LeganesSi

6 2:12:05 TODOVERTICAL V+11 German GONZALEZ GOMEZ MadridSi

7 2:14:04 RSEA PEÑALARA175 Luis ALONSO MARCOS La GranjaSi

8 2:18:11 TODOVERTICAL V+120 Raul QUILEZ GOMEZ MadridSi

9 2:18:52 ALKAYATA RIDERS196 Alejandro GALIANO SALAZAR MadridSi

10 2:19:13 TODOVERTICAL V+9 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO PiedralavesSi

11 2:21:48 ID24 Javier DOMINGUEZ CALLE San Martin De ValdeiglesiasSi

12 2:22:19 TIERRA TRAGAME128 Jordi PEÑAS PADILLA MadridSi

13 2:22:56 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO112 Julio CASTELLS ARNAL MadridSi

14 2:25:04 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE197 Jaime OLIVARES PEREIRA Las Rozas De MadridSi

15 2:25:10 TODOVERTICAL V+70 Fernando GESTO GONZALO MadridSi

16 2:26:23 MTB TEMPLARIOS SMV134 David GARCIA CUBAS San Martin De La VegaSi
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VETERANOS A

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

17 2:33:17 ATLETISMO BOLAÑOS171 Pedro Pablo MENCHERO SANCHEZ MadridSi

18 2:35:16 DENDRO COMUNIDAD TRAIL157 Alfredo MARTINEZ ARIAS GalapagarSi

19 2:35:29 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO58 Javier MENDIRI WATTS MadridSi

20 2:36:55 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V25 Eduardo CEBALLOS HERRANZ Colmenar ViejoSi

21 2:37:42 INDEPENDENT150 Rodrigo FERNANDEZ CAMACHO MadridSi

22 2:37:45 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V114 Borja ALONSO GOMEZ Colmenar ViejoSi

23 2:37:52 TIERRA TRAGAME165 Francisco ORTEGA GARCIA ValdemoroSi

24 2:38:54 INDEPENDIENTE30 Gabriel MORALES SANCHEZ GalapagarSi

25 2:38:58 INDEPENDIENTE122 Mariano SACRISTAN SANCHEZ MadridSi

26 2:40:51 RSEA PEÑALARA77 Angel Manueñ VAZQUEZ MARTIN Las RozasSi

27 2:42:29 DENDRO COMUNIDAD TRAIL158 David SALAS SANCHEZ Boadilla Del MonteSi

28 2:44:24 INDEPENDIENTE132 Diego MORONA PUENTES Talamanca De JaramaSi

29 2:44:37 MT3 MADRID TACTIKA104 Manuel ARIAS BENITO PedrezuelaSi

30 2:45:17 INDEPENDIENTE2 Ismael REDONDO VELASCO GetafeSi

31 2:45:25 FMM INDIVIDUAL102 Jose PEREZ MARTINEZ Las RozasSi

32 2:45:50 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO53 Juan Miguel TRUJILLO MARIN MadridSi

33 2:46:32 ALKAYATA RIDERS57 Antonio GALIANO SALAZAR GuadarramaSi

34 2:48:43 RSEA PEÑALARA127 Jesus RABANAL TORRES MadridSi

35 2:49:29 VG RUNNING16 Miguel GARRIDO ROMERO MadridSi

36 2:49:33 TTRAIL172 Carlos ALVAREZ ANTON ArroyomolinosSi

37 2:51:09 TRAILXTREM TEAM45 Miguel Angel JIMENO PASCUAL Colmenar ViejoSi

38 2:51:13 MAJALASNA66 Juan Manuel NIETO MORENO MadridSi

39 2:52:17 INDEPENDIENTE447 Angel LOECHES BLANCO IllescasSi

40 2:55:00 GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA88 Alberto HERRERA CONDADO Guadalix De La SierraSi

41 2:55:28 TIERRA TRAGAME6 Miguel BAENA JIMENEZ San Lorenzo De El EscorialSi

42 2:55:42 OET TEAM38 Carlos MARTIN CARO MadridSi

43 3:01:44 LAS CABRAS AZULES52 Juan Pablo VIÑUELA RODRIGUEZ MadridSi

44 3:02:16 INDIVIDUAL156 Pablo MACHUCA JANINI MadridSi

45 3:02:54 MAJALASNA71 Ivan GARCIA ALFONSEL MadridSi

46 3:03:57 INDEPENDIENTE188 Francisco Jose UTRERO RIVERA MadridSi

47 3:04:17 INDEPENDIENTE31 Carlos GIL UTIEL Las Ventas De RetamosaSi

48 3:05:37 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO21 Manuel MESA MINERO MadridSi

49 3:06:37 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO109 Fernando CAMACHO PEÑIN MadridSi

50 3:06:45 TRAIL FINISHER140 David RODRIGUEZ TIMON AloveraSi

51 3:07:11 ALALPARDO RUNNING TEAM143 Javier GARCIA GARCIA Aranda De DueroSi

52 3:08:36 ALALPARDO RUNNING TEAM32 Sergio ROMERO AGUADO AlalpardoSi

53 3:11:16 INDEPENDIENTE65 Miguel Angel CASADO NISTAL MadridSi

54 3:12:41 CD VALDEBEBAS129 Jaime DIEZ ENA MadridSi

55 3:14:13 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V121 Carlos LAMPARERO GARCIA Colmenar ViejoSi

56 3:14:27 TIERRA TRAGAME75 Enrique SIERRA SALGADO MadridSi

57 3:15:18 DENDRO COMUNIDAD TRAIL98 Miguel DIAZ GUTIERREZ AlcobendasSi

58 3:17:27 TRAILXTREM TEAM69 Eduardo RODRIGUEZ ROMERO MadridSi

59 3:17:35 TODOVERTICAL V+47 Cristobal CORREDOR ARDOY MadridSi

60 3:18:04 INDEPENDIENTE192 Andres PAREDES MadridSi

61 3:18:35 RSEA PEÑALARA97 Pedro Manuel VILLAR ARIAS AranjuezSi

62 3:21:59 INDEPENDIENTE194 Cesar HORNERO GOMEZ Collado MedianoSi

63 3:25:02 COCOCO TEAM107 Samuel Benito ALONSO DIEZ MadridSi

64 3:25:20 TIERRA TRAGAME84 Jose Manuel QUEIRO DE DIEGO MataelpinoSi

65 3:30:10 TIERRA TRAGAME73 Oscar BLANQUER CRIADO Pozuelo De AlarconSi

66 3:31:00 TODOVERTICAL138 Pablo FERNANDEZ GOMEZ MadridSi

67 3:31:20 ALALPARDO RUNNING TEAM190 Miguel Angel ARAZOLA MARTINEZ CobeñaSi

68 3:31:54 TIERRA TRAGAME67 Pedro ABATI GOMEZ El EscorialSi

69 3:31:58 TIERRA TRAGAME93 Juan Carlos FERNANDEZ CARBAJO CercedillaSi

70 3:34:28 TODOVERTICAL V+169 Oscar MORAL GIL Collado VillalbaSi

71 3:37:00 INDEPENDIENTE72 Chema GARCIA VILCHEZ Rivas VaciamadridSi

72 3:44:12 TIERRA TRAGAME450 Hector BARGE ESTEBAN San Martin De La VegaSi
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VETERANOS A

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

73 3:50:42 ALALPARDO RUNNING TEAM10 Jose Manuel NODAR IGLESIAS San Sebastian De Los ReyesSi

74 3:52:24 TRAILXTREM TEAM83 David VALLEJO ORTEGA MadridSi

75 3:53:01 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V115 Guillermo GUILLEN GUEDEZ Colmenar ViejoSi

76 3:57:00 ALALPARDO RUNNING TEAM8 Oscar ZUÑIGA GARCIA DaganzoSi

VETERANAS B

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:51:23 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V118 Lola CHICO PERLES CercedillaSi

2 3:02:43 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO113 Manuela MORENO GONZALEZ MadridSi

3 3:03:02 TODOVERTICAL V+451 Paloma GARCIA BLANCO CercedillaSi

4 3:17:42 RUNNING PARK MADRID111 Lucrezia STRINGARI VATOVA MadridSi

5 3:27:33 ULTRARUN86 Charo RODRIGUEZ RAMON MadridSi

VETERANOS B

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 2:09:55 TODOVERTICAL V+178 Angel DE LA ENCARNACION MORENO Aldealengua De PedrazaSi

2 2:18:41 TODOVERTICAL V+51 Jose Luis GRANIZO GALA Las Rozas MadridSi

3 2:22:39 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN41 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ El EscorialSi

4 2:25:19 TIERRA TRAGAME74 Juanjo CHICANO GARCIA MadridSi

5 2:30:49 TODOVERTICAL - SAFESPORTID123 Ricardo VAZQUEZ RUANO MadridSi

6 2:42:25 TIERRA TRAGAME148 Angel MORAL PALOMAR Aldealengua De Santa MariaSi

7 2:42:42 EADS20 Juan Miguel GUZMAN FERNANDEZ NavalafuenteSi

8 2:44:39 MT3 MADRID TACTIKA48 Pedro VALERO GAYOSO San Sebastian De Los ReyesSi

9 2:45:07 TIERRA TRAGAME79 Javier DE LA CRUZ MUÑOZ MadridSi

10 2:46:16 ALALPARDO RUNNING TEAM131 Angel SILVA CILLER AlalpardoSi

11 2:51:05 RSEA PEÑALARA54 Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS MadridSi

12 2:58:02 INDEPENDIENTE13 Jose Ramon GARCIA VAZQUEZ MadridSi

13 3:01:22 INDEPENDIENTE154 Liborio DOMINGUEZ HERNANDEZ Cubas De La SagraSi

14 3:05:21 TIERRA TRAGAME146 Esteban FERRERO MARTIN MadridSi

15 3:09:11 LOS HURONES186 Julio Miguel ASTUDILLO RODRIGUEZ Villanueva De La CañadaSi

16 3:09:44 TIERRA TRAGAME177 Pedro PARREÑO RODRIGUEZ Las Rozas De MadridSi

17 3:09:46 INDEPENDIENTE60 Ismael DIEGUEZ GONZALO Colmenar ViejoSi

18 3:10:31 ROCKY133 Enrique QUINTANO ALONSO MadridSi

19 3:20:23 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO82 Antonio LOPEZ DE LA TORRE RODRIG MadridSi

20 3:20:29 TIERRA TRAGAME151 Manuel PEREZ GOMEZ MoralzarzalSi

21 3:32:16 GRUPO DE MONTAÑA DE TELEFONICA159 Fco. Javier ALONSO ALONSO MadridSi

22 3:33:33 RSEA PEÑALARA91 Tomas SORIA PASCUAL MadridSi

23 3:41:18 ULTRARUN85 Gregorio RODRIGUEZ HERNANDO MadridSi

24 4:08:46 CDCEBE - GRUMBE153 Jose Luis GALAN CABILLA MadridSi

25 4:14:18 INDEPENDIENTE174 Gonzalo PEREZ-ESPEJO KRONER MadridSi

26 4:15:14 TRAILXTREM TEAM125 Valentin MARTIN FERNANDEZ S.s. De Los ReyesSi
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   CADETES FEMENINAS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 0:58:58 INDEPENDIENTE503 Nerea RODRIGUEZ PICAS MadridSi

   CADETES MASCULINOS

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADcopa

1 0:37:49 TIERRA TRAGAME504 Fabian VENERO JIMENEZ Manzanares El RealSi

2 0:38:18 TODOVERTICAL V+505 Marcial TORRES ROLDAN ColmenarejoSi

3 0:40:23 TRAILXTREM TEAM502 Nacho MUÑOZ PEREZ AlcobendasSi

4 0:41:26 TRAILXTREM TEAM501 Manuel QUECEDO GARCIA MadridSi

5 0:41:53 TIERRA TRAGAME507 Lucas MUÑIZ GARCIA-CERNUDA El BoaloSi

6 0:46:41 INDEPENDIENTE506 Gonzalo GOMEZ-GUILLAMON DE LAS H MadridSi

7 0:49:03 MAJALASNA508 Emmanuel FERNANDEZ GARCIA MadridSi
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Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

CONTROL 

1

CONTROL 

2PENAL.

CONTROL 

3

CONTROL 

4sCatCAT copa

1 1:56:50 TODOVERTICAL V+ EVORUNNER37 0:34:27 0:57:10Javier HERNANDO DE LEMA 1:02:59 1:41:54ABM Si

2 1:59:35 TODOVERTICAL V+467 0:33:08 0:58:32Jose Antonio BELLIDO PUEBLA 1:04:42 1:41:14ABM Si

3 2:02:20 TEAMSPORTHG145 0:34:31 0:58:42Antonio MARTIN MARTIN 1:04:41 1:44:31VAMABM Si

4 2:02:46 INDEPENDIENTE1 0:34:53 0:58:23Victor BAYONA REVILLA 1:04:56 1:46:03ABM Si

5 2:06:41 MAJALASNA56 0:35:06 1:02:28Diego DUQUE ZUMAJO 1:08:46 1:49:35ABM Si

6 2:06:57 DENDRO COMUNIDAD TRAIL105 0:36:36 1:01:58Francisco Javier GOMEZ HERNANDO 1:08:08 1:50:24VAMABM Si

7 2:07:42 TIERRA TRAGAME7 0:36:19 1:02:01Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIA 1:08:03 1:50:21JNMABM Si

8 2:07:51 FMM INDIVIDUAL26 0:36:17 1:02:17Hugo DE PABLO GARCIA 1:08:28 1:52:39PRMABM Si

9 2:08:05 TIERRA TRAGAME36 0:36:40 1:02:04Ricardo ORTEGA REQUENA 1:08:21 1:51:08JNMABM Si

10 2:08:59 TIERRA TRAGAME449 0:38:53 1:03:26Jorge MARTINEZ HERNANDEZ 1:09:51 1:52:30ABM Si

11 2:09:16 TODOVERTICAL V+181 0:37:26 1:01:44Joako REYES CUADRADO 1:08:10 1:52:49VAMABM Si

12 2:09:25 TODOVERTICAL V+187 0:37:56 1:02:36Noe FERNANDEZ FERNANDEZ 1:08:50 1:52:36VAMABM Si

13 2:09:45 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO142 0:38:31 1:02:54David DELGADO SANTOS 1:09:23 1:53:59ABM Si

14 2:09:55 TODOVERTICAL V+178 0:36:55 1:02:15Angel DE LA ENCARNACION MOREN 1:08:58 1:51:58VBMABM Si

15 2:11:04 TIERRA TRAGAME136 0:36:21 1:02:19Juan MONTOYA TELLEZ 1:08:36 1:53:47PRMABM Si

16 2:11:24 RSEA PEÑALARA135 0:39:00 1:03:22Hector RODRIGUEZ NAVARRETE 1:10:01 1:55:41PRMABM Si

17 2:11:56 TIERRA TRAGAME17 0:36:43 1:02:25Raul REGAÑO SANCHEZ 1:08:52 1:52:17VAMABM Si

18 2:12:05 TODOVERTICAL V+11 0:39:17 1:04:00German GONZALEZ GOMEZ 1:10:54 1:55:28VAMABM Si

19 2:13:47 INDEPENDIENTE116 0:39:47 1:05:29Alvaro ALVAREZ GANSO 1:12:27 1:56:45ABM Si

20 2:14:04 RSEA PEÑALARA175 0:38:12 1:02:00Luis ALONSO MARCOS 1:08:27 1:55:39VAMABM Si

21 2:16:24 TODOVERTICAL V+64 0:40:35 1:07:52Jarib VAZQUEZ MADRID 1:14:50 1:58:15ABM Si

22 2:17:32 TODOVERTICAL V+18 0:38:20 1:04:04Ruben MATEOS CARBAJO 1:11:24 1:57:15PRMABM Si

23 2:18:11 TODOVERTICAL V+120 0:38:37 1:04:06Raul QUILEZ GOMEZ 1:11:26 1:59:24VAMABM Si

24 2:18:41 TODOVERTICAL V+51 0:39:07 1:07:30Jose Luis GRANIZO GALA 1:14:52 1:58:17VBMABM Si

25 2:18:52 ALKAYATA RIDERS196 0:40:41 1:08:00Alejandro GALIANO SALAZAR 1:15:04 1:59:49VAMABM Si

26 2:19:13 TODOVERTICAL V+9 0:35:40 1:02:27Sergio DE LA VIA IZQUIERDO 1:08:56 1:59:00VAMABM Si

27 2:21:48 ID24 0:38:26 1:03:01Javier DOMINGUEZ CALLE 1:10:29 2:01:17VAMABM Si

28 2:22:19 TIERRA TRAGAME128 0:41:42 1:07:55Jordi PEÑAS PADILLA 1:15:07 2:03:25VAMABM Si

29 2:22:39 AGRUPACION DEPORTIVA SAN LOREN41 0:40:54 1:08:31Admin Francisco DIAZ JIMENEZ 1:15:49 2:02:38VBMABM Si

30 2:22:56 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO112 0:40:45 1:10:25Julio CASTELLS ARNAL 1:17:33 2:02:40VAMABM Si

31 2:24:09 TODOVERTICAL V+19 0:39:59 1:07:32Juanjo DAUBAREDE ROMERO 1:14:58 2:03:57JNMABM Si

32 2:25:04 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE197 0:41:23 1:09:16Jaime OLIVARES PEREIRA 1:16:58 2:04:55VAMABM Si
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Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

CONTROL 

1

CONTROL 

2PENAL.

CONTROL 

3

CONTROL 

4sCatCAT copa

33 2:25:10 TODOVERTICAL V+70 0:42:02 1:10:20Fernando GESTO GONZALO 1:17:45 2:05:17VAMABM Si

34 2:25:19 TIERRA TRAGAME74 0:41:36 1:08:48Juanjo CHICANO GARCIA 1:16:08 2:05:40VBMABM Si

35 2:25:43 C.D.M. REQUIEBROS Y TROCHAS TR39 0:41:19 1:08:15Soraya GOMEZ NAVARRO 1:15:33 2:07:02ABF Si

36 2:26:23 MTB TEMPLARIOS SMV134 0:41:14 1:09:37David GARCIA CUBAS 1:17:07 2:05:22VAMABM Si

37 2:27:31 ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN155 0:39:15 1:07:04Sandra DOMINGUEZ CHAVEZ 1:14:12 2:05:46ABF Si

38 2:28:18 TODOVERTICAL V+180 0:46:32 1:15:07David ALONSO FERNANDEZ 1:22:25 2:10:22ABM Si

39 2:29:39 TIERRA TRAGAME80 0:43:14 1:11:25Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA 1:19:06 2:08:26JNMABM Si

40 2:29:41 LA PEDRIZA DEL MANZANARES59 0:40:49 1:10:59Cristina TRUJILLO GONZALEZ 1:18:29 2:06:03PRFABF Si

41 2:29:44 INDEPENDIENTE141 0:41:43 1:09:03Ariel Humberto MENDOZA CCORAHU 1:16:10 2:06:19JNMABM Si

42 2:29:52 CLUB CORREDOR SAN GABRIEL198 0:43:43 1:10:15Raul PLAZA CALVO 1:17:15 2:09:02ABM

43 2:29:54 TIERRA TRAGAME3 0:42:23 1:10:45Antonio GONZALEZ MAHILLO 1:18:13 2:10:02ABM Si

44 2:30:49 TODOVERTICAL - SAFESPORTID123 0:42:38 1:10:48Ricardo VAZQUEZ RUANO 1:18:11 2:10:32VBMABM Si

45 2:31:45 TIERRA TRAGAME15 0:45:09 1:14:41Daniel GODINO MUNCHARAZ 1:22:11 2:10:16ABM Si

46 2:33:17 ATLETISMO BOLAÑOS171 0:41:51 1:10:23Pedro Pablo MENCHERO SANCHEZ 1:18:05 2:11:45VAMABM Si

47 2:33:22 TRAILXTREM TEAM99 0:44:17 1:11:54Javier GOMEZ GARCIA 1:19:21 2:09:26ABM Si

48 2:34:24 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V176 0:42:55 1:12:49Oscar David DA SILVA MARTIN 1:20:00 2:11:08ABM Si

49 2:34:32 MAJALASNA44 0:44:52 1:14:28Rodrigo TORIJA SANTOS 1:21:41 2:11:49ABM Si

50 2:34:36 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V179 0:43:47 1:12:47Leticia BULLIDO VENTURA 1:20:09 2:13:23ABF Si

51 2:34:42 INDEPENDIENTE14 0:44:18 1:13:58Mario HERRERO GARCIA 1:21:37 2:12:07ABM Si

52 2:35:16 DENDRO COMUNIDAD TRAIL157 0:44:02 1:12:25Alfredo MARTINEZ ARIAS 1:19:50 2:13:26VAMABM Si

53 2:35:29 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO58 0:40:57 1:13:12Javier MENDIRI WATTS 1:21:10 2:10:38VAMABM Si

54 2:36:55 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V25 0:42:09 1:14:21Eduardo CEBALLOS HERRANZ 1:22:23 2:12:50VAMABM Si

55 2:37:42 INDEPENDENT150 0:45:13 1:14:26Rodrigo FERNANDEZ CAMACHO 1:21:55 2:15:37VAMABM Si

56 2:37:45 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V114 0:43:39 1:12:35Borja ALONSO GOMEZ 1:20:13 2:13:20VAMABM Si

57 2:37:52 TIERRA TRAGAME165 0:41:09 1:09:31Francisco ORTEGA GARCIA 1:17:48 2:12:56VAMABM Si

58 2:38:23 TRAILXTREM TEAM183 0:50:08 1:18:02Tiago Jose GROSSO VERDE 1:25:53 2:18:16ABM Si

59 2:38:54 INDEPENDIENTE30 0:43:59 1:12:23Gabriel MORALES SANCHEZ 1:19:52 2:16:41VAMABM Si

60 2:38:58 INDEPENDIENTE122 0:47:19 1:16:29Mariano SACRISTAN SANCHEZ 1:24:35 2:19:29VAMABM Si

61 2:39:12 INDEPENDIENTE101 0:46:05 1:15:16Juan URQUIA CARPIO 1:23:53 2:18:38ABM Si

62 2:39:45 RACERS LEGION161 0:47:41 1:19:46Eduardo MADRIGAL HERNANDEZ 1:28:03 2:19:20ABM Si

63 2:39:52 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE456 0:44:24 1:14:58Charlotte COTTON 1:22:40 2:14:32ABF Si

64 2:40:51 RSEA PEÑALARA77 0:44:27 1:14:00Angel Manueñ VAZQUEZ MARTIN 1:21:35 2:16:22VAMABM Si
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65 2:41:07 MT3 MADRID TACTIKA144 0:44:47 1:14:07Gustavo SANCHEZ LATORRE 1:22:02 2:16:45ABM Si

66 2:42:19 TIERRA TRAGAME5 0:47:37 1:17:39Javier MAZARIAS MATEY 1:25:43 2:20:36ABM Si

67 2:42:25 TIERRA TRAGAME148 0:48:02 1:17:23Angel MORAL PALOMAR 1:25:24 2:20:38VBMABM Si

68 2:42:29 DENDRO COMUNIDAD TRAIL158 0:45:56 1:14:51David SALAS SANCHEZ 1:23:09 2:19:03VAMABM Si

69 2:42:42 EADS20 0:46:55 1:16:09Juan Miguel GUZMAN FERNANDEZ 1:24:16 2:21:06VBMABM Si

70 2:42:43 INDEPENDIENTE193 0:47:28 1:17:25Gabriel MARTINEZ ALVAREZ 1:25:14 2:19:41PRMABM Si

71 2:43:52 TIERRA TRAGAME182 0:45:48 1:14:39Jesus CARRERO GARCIA 1:22:26 2:19:49ABM Si

72 2:44:03 INDEPENDIENTE119 0:47:43 1:19:30Paloma CANTOS DELGADO 1:27:12 2:20:46VAFABF Si

73 2:44:08 INDEPENDIENTE173 0:45:53 1:15:38Jose Luis ESCALERA ALAEZ 1:23:17 2:20:58ABM Si

74 2:44:24 INDEPENDIENTE132 0:50:50 1:21:45Diego MORONA PUENTES 1:29:19 2:22:41VAMABM Si

75 2:44:37 MT3 MADRID TACTIKA104 0:44:15 1:16:18Manuel ARIAS BENITO 1:24:57 2:20:50VAMABM Si

76 2:44:39 MT3 MADRID TACTIKA48 0:47:54 1:20:15Pedro VALERO GAYOSO 1:28:26 2:20:51VBMABM Si

77 2:45:07 TIERRA TRAGAME79 0:48:15 1:20:21Javier DE LA CRUZ MUÑOZ 1:29:15 2:22:39VBMABM Si

78 2:45:17 INDEPENDIENTE2 0:47:34 1:17:36Ismael REDONDO VELASCO 1:25:45 2:21:12VAMABM Si

79 2:45:25 FMM INDIVIDUAL102 0:48:19 1:18:14Jose PEREZ MARTINEZ 1:26:26 2:22:07VAMABM Si

80 2:45:50 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO53 0:52:33 1:23:41Juan Miguel TRUJILLO MARIN 1:31:50 2:25:45VAMABM Si

81 2:46:16 ALALPARDO RUNNING TEAM131 0:49:32 1:18:19Angel SILVA CILLER 1:26:06 2:24:36VBMABM Si

82 2:46:32 ALKAYATA RIDERS57 0:50:53 1:24:36Antonio GALIANO SALAZAR 1:32:44 2:24:49VAMABM Si

83 2:47:13 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V189 0:50:14 1:24:25Ana Cristina CONSTANTIN 1:32:40 2:23:52ABF Si

84 2:48:01 LAS CABRAS AZULES62 0:49:22 1:19:32Alberto AVILA PARRAS 1:28:01 2:25:29ABM Si

85 2:48:22 INDEPENDIENTE168 0:50:09 1:19:08Carlos CENTENERA GARCIA 1:26:47 2:24:02ABM Si

86 2:48:24 SIRIUS CLUB108 0:44:20 1:15:00Carlos VILLASUR BARAHONA 1:24:03 2:21:48ABM Si

87 2:48:43 RSEA PEÑALARA127 0:47:44 1:20:39Jesus RABANAL TORRES 1:29:18 2:25:00VAMABM Si

88 2:49:29 VG RUNNING16 0:48:46 1:20:27Miguel GARRIDO ROMERO 1:28:44 2:25:43VAMABM Si

89 2:49:33 TTRAIL172 0:45:59 1:17:45Carlos ALVAREZ ANTON 1:26:20 2:23:58VAMABM Si

90 2:49:42 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO137 0:47:30 1:18:34Javier CARRETERO RIVERA 1:27:54 2:27:11ABM Si

91 2:50:05 SIRIUS CLUB110 0:47:59 1:18:16Eugenio GALLEGO GARCIA 1:28:32 2:27:50ABM Si

92 2:50:49 CLUB TITANES12 0:43:22 1:12:38Santiago ARIAS CAPEL 1:23:05 2:23:46JNMABM Si

93 2:51:05 RSEA PEÑALARA54 0:45:42 1:20:52Eugenio GARCIA-ARANDA ROJAS 1:29:44 2:27:03VBMABM Si

94 2:51:09 TRAILXTREM TEAM45 0:48:21 1:19:18Miguel Angel JIMENO PASCUAL 1:28:30 2:27:58VAMABM Si

95 2:51:13 MAJALASNA66 0:48:56 1:20:24Juan Manuel NIETO MORENO 1:29:03 2:28:46VAMABM Si

96 2:51:21 LA PEDRIZA DEL MANZANARES163 0:45:00 1:12:41Miguel FERNANDEZ CONTRERAS 1:20:34 2:28:51PRMABM Si
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97 2:51:23 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V118 0:48:09 1:18:51Lola CHICO PERLES 1:28:24 2:28:53VBFABF Si

98 2:52:17 INDEPENDIENTE447 0:46:25 1:16:03Angel LOECHES BLANCO 1:24:46 2:24:39VAMABM Si

99 2:55:00 GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA88 0:53:38 1:25:57Alberto HERRERA CONDADO 1:33:46 2:32:23VAMABM Si

100 2:55:28 TIERRA TRAGAME6 0:50:28 1:24:02Miguel BAENA JIMENEZ 1:32:42 2:30:09VAMABM Si

101 2:55:42 OET TEAM38 0:38:43 1:08:05Carlos MARTIN CARO 1:18:39 2:20:27VAMABM Si

102 2:56:01 INDEPENDIENTE81 0:50:11 1:21:41Diego LOPEZ MARTIN 1:30:11 2:30:43ABM Si

103 2:56:38 MT3 MADRID TACTIKA167 0:48:48 1:21:30Esther JOGLAR ALCUBILLA 1:30:40 2:31:42VAFABF Si

104 2:56:58 INDEPENDIENTE94 0:49:36 1:22:42Ruben AMEZQUITA MORENO 1:30:55 2:28:58ABM Si

105 2:58:02 INDEPENDIENTE13 0:48:58 1:23:34Jose Ramon GARCIA VAZQUEZ 1:31:47 2:32:05VBMABM Si

106 2:58:15 CLUB ALPINO ESPAÑOL96 0:54:04 1:25:46Mario DE LA LLOSA SILVA 1:33:56 2:32:53ABM Si

107 2:58:27 INDEPENDIENTE22 0:53:01 1:25:48Ilze BERZINA 1:34:42 2:35:39VAFABF Si

108 2:59:05 T TRAIL184 0:47:58 1:21:23Jose Manuel MORAL ALONSO 1:30:22 2:32:12ABM Si

109 3:00:23 INDEPENDIENTE149 0:50:27 1:22:13Jonay DOMINGO RUIZ 1:30:57 2:31:10ABM Si

110 3:01:11 TIERRA TRAGAME152 0:46:27 1:23:59Julio RIVAS MORENO 1:33:09 2:32:54ABM Si

111 3:01:22 INDEPENDIENTE154 0:48:10 1:25:20Liborio DOMINGUEZ HERNANDEZ 1:34:06 2:32:58VBMABM Si

112 3:01:44 LAS CABRAS AZULES52 0:49:19 1:20:13Juan Pablo VIÑUELA RODRIGUEZ 1:29:14 2:33:42VAMABM Si

113 3:02:12 MAJALASNA76 0:50:05 1:24:16Alberto ALBUJAR FERRER 1:32:58 2:33:24ABM Si

114 3:02:16 INDIVIDUAL156 0:52:47 1:26:17Pablo MACHUCA JANINI 1:34:52 2:35:11VAMABM Si

115 3:02:36 TODOVERTICAL V+147 0:52:20 1:27:56Eva ORGEIRA SANTOS 1:36:43 2:35:50VAFABF Si

116 3:02:43 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO113 0:50:35 1:24:46Manuela MORENO GONZALEZ 1:33:44 2:35:48VBFABF Si

117 3:02:54 MAJALASNA71 0:46:59 1:19:24Ivan GARCIA ALFONSEL 1:29:06 2:34:54VAMABM Si

118 3:03:02 TODOVERTICAL V+451 0:52:19 1:26:12Paloma GARCIA BLANCO 1:35:32 2:37:32VBFABF Si

119 3:03:57 INDEPENDIENTE188 0:52:57 1:27:26Francisco Jose UTRERO RIVERA 1:36:37 2:37:26VAMABM Si

120 3:04:17 INDEPENDIENTE31 0:51:03 1:24:30Carlos GIL UTIEL 1:32:45 2:34:23VAMABM Si

121 3:05:18 TRIBU TRAIL124 0:54:51 1:30:39Alicia GONZALEZ ASENSIO 1:39:13 2:35:08VAFABF Si

122 3:05:21 TIERRA TRAGAME146 0:53:21 1:26:18Esteban FERRERO MARTIN 1:35:14 2:41:37VBMABM Si

123 3:05:37 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO21 0:53:08 1:28:20Manuel MESA MINERO 1:37:23 2:41:14VAMABM Si

124 3:06:37 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO109 0:51:26 1:26:19Fernando CAMACHO PEÑIN 1:34:26 2:37:03VAMABM Si

125 3:06:45 TRAIL FINISHER140 0:47:52 1:24:01David RODRIGUEZ TIMON 1:34:28 2:41:09VAMABM Si

126 3:07:11 ALALPARDO RUNNING TEAM143 0:52:37 1:27:52Javier GARCIA GARCIA 1:37:01 2:39:33VAMABM Si

127 3:07:24 INDEPENDIENTE50 0:55:57 1:32:38Jose Antonio ARAGON CARMONA 1:42:25 2:42:50ABM Si

128 3:08:29 TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADR89 0:52:43 1:28:04Sergio VEGUILLAS SALAMANCA 1:37:46 2:40:37ABM Si
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129 3:08:36 ALALPARDO RUNNING TEAM32 0:52:51 1:29:23Sergio ROMERO AGUADO 1:38:48 2:41:42VAMABM Si

130 3:09:11 LOS HURONES186 0:57:02 1:31:03Julio Miguel ASTUDILLO RODRIGUEZ 1:40:15 2:42:28VBMABM Si

131 3:09:22 MAJALASNA55 0:50:24 1:27:15Claudia GUTIERREZ ESCRIBANO 1:39:00 2:41:35ABF Si

132 3:09:44 TIERRA TRAGAME177 0:52:15 1:28:11Pedro PARREÑO RODRIGUEZ 1:37:24 2:42:53VBMABM Si

133 3:09:46 INDEPENDIENTE60 0:55:59 1:32:39Ismael DIEGUEZ GONZALO 1:42:26 2:42:54VBMABM Si

134 3:10:31 ROCKY133 0:53:35 1:27:20Enrique QUINTANO ALONSO 1:36:32 2:41:12VBMABM Si

135 3:11:16 INDEPENDIENTE65 0:56:33 1:31:19Miguel Angel CASADO NISTAL 1:40:24 2:42:35VAMABM Si

136 3:12:41 CD VALDEBEBAS129 0:50:16 1:22:44Jaime DIEZ ENA 1:30:50 2:38:32VAMABM Si

137 3:13:09 TIERRA TRAGAME466 0:51:23 1:23:40Javier DE LA MUELA DEL OLMO 1:33:21 2:35:44ABM Si

138 3:14:08 CLUB ATLETISMO LAS ROZAS195 0:54:30 1:28:45Yolanda ESPINOSA ALONSO 1:38:01 2:46:49ABF Si

139 3:14:13 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V121 0:54:20 1:28:27Carlos LAMPARERO GARCIA 1:37:32 2:43:53VAMABM Si

140 3:14:27 TIERRA TRAGAME75 0:50:48 1:27:44Enrique SIERRA SALGADO 1:37:19 2:42:23VAMABM Si

141 3:14:45 INDEPENDIENTE126 0:55:41 1:30:25Javier MARQUINA NAVARRO 1:39:23 2:43:03ABM Si

142 3:15:18 DENDRO COMUNIDAD TRAIL98 0:55:05 1:32:41Miguel DIAZ GUTIERREZ 1:42:06 2:44:53VAMABM Si

143 3:17:23 INDEPENDIENTE164 0:54:01 1:31:54Diego RAMOS DOMINGO 1:41:25 2:46:55ABM Si

144 3:17:27 TRAILXTREM TEAM69 0:51:21 1:26:48Eduardo RODRIGUEZ ROMERO 1:37:21 2:46:42VAMABM Si

145 3:17:35 TODOVERTICAL V+47 0:54:48 1:30:21Cristobal CORREDOR ARDOY 1:39:58 2:45:26VAMABM Si

146 3:17:42 RUNNING PARK MADRID111 0:51:19 1:25:52Lucrezia STRINGARI VATOVA 1:35:29 2:50:07VBFABF Si

147 3:17:46 BAIFOS166 0:52:30 1:28:07Gustavo ROMERO PALACIO 1:37:17 2:49:36ABM Si

148 3:18:04 INDEPENDIENTE192 0:54:32 1:31:25Andres PAREDES 1:40:54 2:46:44VAMABM Si

149 3:18:35 RSEA PEÑALARA97 0:59:33 1:38:58Pedro Manuel VILLAR ARIAS 1:48:40 2:53:24VAMABM Si

150 3:20:23 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO82 0:54:45 1:29:28Antonio LOPEZ DE LA TORRE RODRI 1:39:52 2:51:28VBMABM Si

151 3:20:29 TIERRA TRAGAME151 0:53:48 1:31:17Manuel PEREZ GOMEZ 1:41:07 2:45:50VBMABM Si

152 3:21:59 INDEPENDIENTE194 0:55:40 1:31:08Cesar HORNERO GOMEZ 1:41:23 2:52:30VAMABM Si

153 3:25:02 COCOCO TEAM107 0:56:37 1:32:36Samuel Benito ALONSO DIEZ 1:43:31 2:57:21VAMABM Si

154 3:25:20 TIERRA TRAGAME84 0:49:24 1:25:41Jose Manuel QUEIRO DE DIEGO 1:36:10 2:55:07VAMABM Si

155 3:27:33 ULTRARUN86 0:56:04 1:38:56Charo RODRIGUEZ RAMON 1:48:18 2:53:22VBFABF Si

156 3:29:34 LAS CABRAS AZULES63 0:56:54 1:33:34Alicia RAMIREZ PALOMARES 1:43:41 2:58:17VAFABF Si

157 3:29:35 MAJALASNA68 1:02:06 1:38:44Karen FERNANDEZ MONTANO 1:48:46 2:59:02ABF Si

158 3:30:10 TIERRA TRAGAME73 0:59:28 1:36:48Oscar BLANQUER CRIADO 1:46:40 2:58:18VAMABM Si

159 3:31:00 TODOVERTICAL138 1:02:10 1:42:53Pablo FERNANDEZ GOMEZ 1:53:07 3:02:28VAMABM Si

160 3:31:20 ALALPARDO RUNNING TEAM190 0:57:10 1:39:56Miguel Angel ARAZOLA MARTINEZ 1:50:08 2:55:14VAMABM Si
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161 3:31:28 ATLETISMO SAN SEBASTIAN DE LOS40 0:55:22 1:37:52Silvia SALINAS MORENO 1:48:22 2:54:46VAFABF Si

162 3:31:54 TIERRA TRAGAME67 1:00:15 1:36:44Pedro ABATI GOMEZ 1:46:58 3:05:05VAMABM Si

163 3:31:58 TIERRA TRAGAME93 0:59:12 1:36:50Juan Carlos FERNANDEZ CARBAJO 1:46:59 2:58:00VAMABM Si

164 3:32:16 GRUPO DE MONTAÑA DE TELEFONICA159 1:02:30 1:40:41Fco. Javier ALONSO ALONSO 1:50:38 3:03:34VBMABM Si

165 3:32:34 TIERRA TRAGAME465 0:58:40 1:38:57Cristina GURUCHARRI SABROSO 1:48:50 2:57:30ABF Si

166 3:33:13 DENDRO COMUNIDAD TRAIL100 1:01:51 1:40:34Carmen GARCIA MEGIAS 1:50:39 3:01:16ABF Si

167 3:33:33 RSEA PEÑALARA91 0:57:19 1:37:14Tomas SORIA PASCUAL 1:47:48 3:00:23VBMABM Si

168 3:34:28 TODOVERTICAL V+169 0:59:45 1:39:59Oscar MORAL GIL 1:49:55 3:04:06VAMABM Si

169 3:37:00 INDEPENDIENTE72 0:59:08 1:38:30Chema GARCIA VILCHEZ 1:49:50 3:06:09VAMABM Si

170 3:37:24 ALALPARDO RUNNING TEAM448 1:00:05 1:43:36Vanessa PONS GRAU 1:54:21 3:03:27VAFABF Si

171 3:41:18 ULTRARUN85 0:58:03 1:38:51Gregorio RODRIGUEZ HERNANDO 1:48:19 3:05:19VBMABM Si

172 3:44:12 TIERRA TRAGAME450 1:01:58 1:44:30Hector BARGE ESTEBAN 1:55:17 3:13:10VAMABM Si

173 3:45:31 INDEPENDIENTE162 1:03:11 1:47:29Ana AREVALO LOMAS 1:58:34 3:12:55ABF Si

174 3:45:44 TODOVERTICAL V+95 1:03:58 1:45:42Africa MARTIN POZA 1:56:48 3:10:25ABF Si

175 3:50:42 ALALPARDO RUNNING TEAM10 1:04:38 1:48:20Jose Manuel NODAR IGLESIAS 2:02:03 3:17:38VAMABM Si

176 3:52:24 TRAILXTREM TEAM83 1:01:53 1:47:19David VALLEJO ORTEGA 1:57:54 3:10:12VAMABM Si

177 3:53:01 CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V115 0:58:53 1:38:39Guillermo GUILLEN GUEDEZ 1:48:53 3:13:33VAMABM Si

178 3:57:00 ALALPARDO RUNNING TEAM8 Oscar ZUÑIGA GARCIA VAMABM Si

179 3:57:00 TIERRA TRAGAME35 1:03:45 1:47:41Diana MARISCAL GUTIERREZ 1:58:44 3:18:13VAFABF Si

180 4:02:33 INDEPENDIENTE78 1:04:56 1:55:09Irene SAMPABLO PALOMARES 2:07:30 3:22:17ABF Si

181 4:08:46 CDCEBE - GRUMBE153 1:02:36 1:55:27Jose Luis GALAN CABILLA 2:07:39 3:18:20VBMABM Si

182 4:10:16 TIERRA TRAGAME43 1:03:25 1:52:48Javier GONZALEZ MARTINEZ 2:04:09 3:18:40ABM Si

183 4:10:19 TIERRA TRAGAME42 1:03:32 1:52:59Silvia MARTINEZ MARCOS 2:04:24 3:18:46ABF Si

184 4:12:10 TRAILXTREM TEAM103 1:01:30 1:47:06Victor Manuel GARRIDO LOPEZ 1:58:05 3:19:46ABM Si

185 4:14:18 INDEPENDIENTE174 1:07:27 1:57:40Gonzalo PEREZ-ESPEJO KRONER 2:09:00 3:34:55VBMABM Si

186 4:15:14 TRAILXTREM TEAM125 1:05:50 1:52:21Valentin MARTIN FERNANDEZ 2:05:25 3:38:29VBMABM Si

Retirados
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CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V160 0:52:17 1:32:55Gustavo ORTIZ ARIZA 1:45:55VAMABM Si
TIERRA TRAGAME23 0:49:02 1:24:12Guillermo Manuel ALONSO CUEVA 1:51:17ABM Si
CRONOS VILLA207 1:00:16 1:47:04Gezabl MANZANO GONZALEZ 1:59:50VAFABF Si
DENDRO COMUNIDAD TRAIL191 0:44:05Antonio PEREZ GONZALEZ ABM Si
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MT3 MADRID TACTIKA49 0:49:58Victor Jose ZABALLOS PASTOR ABM Si
TRAILXTREM TEAM139 0:53:15Petar BOZHIDAROV SHTEREV ABM Si
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